
UCHWAŁA NR XXVI/178/2021 
RADY GMINY W NAGŁOWICACH 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nagłowice na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 roku poz. 713 z późn. zm. ) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 10, 
art. 214 pkt 1, art. 233 pkt. 3, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy w Nagłowicach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr  XXV/174/2021  z dnia 27 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Nagłowice na 2021 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie „Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu 
gminy w wysokości  26 280 438,14 zł, z tego : 

a) dochody bieżące – 23 831 160,14 zł, 

b) dochody majątkowe – 2 449 278,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. § 2 ust. 1 i 4 uchwały budżetowej otrzymują brzmienie ust.1 „Ustala się łączną kwotę planowanych 
wydatków budżetu gminy w wysokości 28 490 148,14 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 23 819 264,14 zł, 

b) wydatki majątkowe – 4 670 884,00 zł;  ust. 4 „Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających 
zwrotowi realizowane w roku budżetowym w wysokości 2 135 000,00  zł: 

a) wydatki bieżące – 0,00 zł, 

b) wydatki majątkowe – 2 135 000,00 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. § 3 ust. 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie „Ustala  się deficyt budżetu gminy w wysokości 
2 209 710,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  

1) kredytów w kwocie 1 375 074,00 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 310 896,28 zł; 

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 523 739,72 zł”. 

4. § 3 ust. 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „Ustala się: 

1) łączną kwotę  planowanych przychodów budżetu w wysokości 3 269 710,00 zł 

2) łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 1 060 000,00 zł z tytułów wymienionych 
w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

5. § 8 pkt. 2 i 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: pkt. 2. „na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu w kwocie 1 375 074,00 zł w tym:  2.1. kredyty w wysokości 1 375 074,00 zł  w tym zaciągnięte 
w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 u.f.p 
w kwocie 919 188,00 zł" ; pkt. 3 „na spłatę  wcześniej  zaciągniętych  zobowiązań  w kwocie  1 060 000,00 zł,     
w tym: 3.1. zaciągnięte kredyty: 1 060 000,00 zł." 

6. Załącznik o limitach wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia otrzymuje brzmienie, jako załącznik 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik o limitach wydatków jednorocznych otrzymuje brzmienie, jako załącznik Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

8. Załącznik o dotacjach podmiotowych otrzymuje brzmienie, jako załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50BC9CF7-9B01-4BBB-B213-7A401908F133. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nagłowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Szczepan Treter 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50BC9CF7-9B01-4BBB-B213-7A401908F133. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XXVI/178/2021

Rady Gminy w Nagłowicach

z dnia 26 lutego 2021r

Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 045 200,00 638 656,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 045 200,00 638 656,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 045 200,00 638 656,00

758 Różne rozliczenia 9 375 136,00 9 382 481,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
4 186 787,00 4 194 132,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 186 787,00 4 194 132,00

26 679 637,14 26 280 438,14

2920 7 345,00

Razem: -399 199,00

7 345,00

75801 7 345,00

60078 -406 544,00

6330 -406 544,00

zmiany w planie dochodów budżetowych na 2021 rok

Rozdział Paragraf Zmiana

-406 544,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50BC9CF7-9B01-4BBB-B213-7A401908F133. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XXVI/178/2021

Rady Gminy w Nagłowicach

z dnia 26 lutego 2021r

Treść Przed zmianą

Transport i łączność 1 945 877,00

Drogi publiczne gminne 335 920,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 420,00

Drogi wewnetrzne 69 634,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 306 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 306 500,00

Administracja publiczna 2 167 446,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 769 590,00

Zakup usług pozostałych 127 430,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 306 431,00

Ochotnicze straże pożarne 224 711,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych
0,00

Ochrona zdrowia 116 390,00

Pozostała działalność 41 390,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 180,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 900,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 670,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 900,00

Zakup usług pozostałych 2 260,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 244 110,00

Pozostała działalność 574 460,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 145 000,00

Kultura fizyczna 93 100,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 93 100,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

28 365 184,14

789 964,00

789 964,00

278 000,00

332 634,00

180 420,00

355 920,00

2 500,00

227 211,00

308 931,00

147 430,00

1 789 590,00

2 187 446,00

3 700,00

770,00

5 500,00

28 680,00

47 390,00

122 390,00

368 100,00

368 100,00

200 000,00

629 460,00

2 299 110,00

3 260,00

Razem: 124 964,00 28 490 148,14

275 000,00

92605 275 000,00

6050 275 000,00

6060 55 000,00

926 275 000,00

900 55 000,00

90095 55 000,00

4210 800,00

4300 1 000,00

4110 600,00

4120 100,00

85195 6 000,00

4010 3 500,00

2580 2 500,00

851 6 000,00

754 2 500,00

75412 2 500,00

75023 20 000,00

4300 20 000,00

6050 -516 536,00

750 20 000,00

6050 263 000,00

60078 -516 536,00

6050 20 000,00

60017 263 000,00

600 -233 536,00

60016 20 000,00

zmiany w planie wydatków budżetowych na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

1 712 341,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50BC9CF7-9B01-4BBB-B213-7A401908F133. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XXVI/178/2021

Rady Gminy w Nagłowicach

z dnia 26 lutego 2021r

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

1. 900 90002

Odbieranie i zagospodarowanie odpadów 

z terenu Gminy Nagłowice w okresie od 1 

lipca 2020 r.do 31 czerwca 2021 r.

773 280,00 386 640,00 386 640,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd Gminy

2. 900 90002

Odbieranie i zagospodarowanie odpadów 

z terenu Gminy Nagłowice w okresie od 1 

lipca 2021 r. do 30 czerwca 2022 r.

795 306,00 397 653,00 397 653,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd Gminy

razem 1 568 586,00 784 293,00 784 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe

1 000 000,00 555 000,00 173 462,00 A. Urząd Gminy

B. 251 338,00

C. 130 200,00

D.

300 000,00 2 000,00 2 000,00 A. Urząd Gminy

B.

C.

D.

A.

300 000,00 100 000,00 100 000,00 B. Urząd Gminy

C.

D.

2 111 464,00 789 964,00 151 308,00 A. 638 656,00 Urząd Gminy

B.

C.

D.

600 000,00 300 000,00 A. Urząd Gminy

B.

C.

D. 300 000,00

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2021 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

rok budżetowy 2021 

(7+8+9+10+12+13)

Łączne nakłady 

finansowe

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

w tym źródła finansowania

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

niewykorzystane 

środki pieniężne na 

r-ku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach §905¹

 przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków określ. 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 u.f.p. i 

dotacji na 

realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem tych 

środków      §906

Planowane wydatki

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.²

4. 60078

1.

Budowa przydomowych oczyszczalni 

ścieków oraz rozbudowa sieci 

wodociagowej

010 01010

010 01010

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0209T

Zdanowice - Brynica Mokra (budowa

chodnika) - dotacja dla powiatu -

Budowa zbiornika małej retencji2.

3. 600 60014

600

Przebudowa dróg na terenie Gminy 

Nagłowice w ramach usuwania skutków 

klęsk żywiołowych

Adaptacja pomieszczeń w budynku 

użyteczności publicznej w miejscowości 

Nagłowice

5. 700 70005

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50BC9CF7-9B01-4BBB-B213-7A401908F133. Podpisany Strona 1



1 050 000,00 500 000,00 100 000,00 A. 400 000,00 Urząd Gminy

B.

C.

D.

2 048 418,00 980 000,00 745 726,00 A. Urząd Gminy

B. 234 274,00

C.

D.

A. Urząd Gminy

B. 75 000,00

C.

D.

razem 12 149 882,00 3 326 964,00 227 000,00 0,00 0,00 1 070 496,00 0,00 1 068 856,00 960 612,00

13 718 468,00 4 111 257,00 1 011 293,00 0,00 0,00 1 070 496,00 0,00 1 068 856,00 960 612,00 x

¹ Wykazać m. in. Środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła: środki pozyskane z innych źródeł

D. Inne źródła: Środki  Funduszu  Przeciwdziałania COVID- 19

Ogółem

8. 921 92195

801 801017.

Poprawa infrastruktury edukacyjnej 

Gminy Nagłowice Budowa sali przy ZPO 

w Warzynie Pierwszym oraz 

doposażenie pracowni matematyczno- 

przyrodniczej w SP w Nagłowicach 

Rewitalizacja Nagłowic- etap II 4 740 000,00 25 000,00100 000,00

6. 700 70005

Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej na terenie Gminy 

Nagłowice

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50BC9CF7-9B01-4BBB-B213-7A401908F133. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XXVI/178/2021

Rady Gminy w Nagłowicach

z dnia 26 lutego 2021r

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

A.  

B.

C.

D. 

A.  

B.

C.

D. 

A.  

B.

C.

D. 

A.  

B.

C.

D. 

A.  

B.

C.

D. 

A.  

B.

C.

D. 

A.  

B.

C.

D. 

Budowa chodnika w miejscowości 

Rakoszyn

6. 600 60016

7. 60016600

Planowane wydatki

Jednostka org. realizująca 

zadanie lub koordynująca 

program

niewykorzystane 

środki pieniężne na 

r-ku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach               

§905¹

rok budżetowy 

2021 

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków

6 000,00 6 000,00

Zadania inwestycyjne roczne w 2021 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Urząd Gminy

Urząd Gminy

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.²

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

60016
Budowa chodnika w miejscowości 

Deszno

17 200,00 17 200,003.

20 000,00

26 600,00 26 600,00

600 60016

600 60016
Budowa chodnika w miejscowości 

Brynica Mokra

Urząd Gminy

Urząd Gminy

4. 600

Budowa chodnika przy ul. Mikołaja 

Reja w Nagłowicach

Budowa chodnika w miejscowości 

Warzyn Pierwszy
20 000,00 Urząd Gminy

`41 620,00 41 620,00

25 000,00 Urząd Gminy`

1. 400 40002
Zakup wraz z montażem zbiornika 

ciśnieniowego na ujęcie wody w 

miejscowości Naglowice

5.

25 000,00

6002. 60004
Zakup wraz z montażem wiaty 

przystankowej w miejscowości 

Zagórze

Urząd Gminy20 000,00 20 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50BC9CF7-9B01-4BBB-B213-7A401908F133. Podpisany Strona 1



A.  

B.

C.

D

A.  

B.

C.

D

A.  

B.

C.

D. 

A.

B.

C.

D. 

A.  

B.

C.

D

A.  

B.

C.

D

A.  

B.

C.

D. 

A.  

B.

C.

D. 

A.  

B.

C.

D. 

A.  

B.

C.

D. 

A.  

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

16 750 75023

Zakup programu do fakturowania i 

księgowania należności z tytułu opłat 

za dostarczoną wodę i odprowadzane 

ścieki

7541217

Zakup zestawów komputerowych wraz 

z oprogramowaniem

20 000,00

7 500,00

Zakup motopompy szlamowej wraz z 

towarzyszącymi akcesoriami dla OSP 

Warzyn

754

754

18

Dofinansowanie OSP Jaronowice

75412

15 750 75023

10. 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej w 

miejscowości Kuźnice

Przebudowa drogi wewnętrznej w 

miejscowości Rejowiec

60016

7 500,00

8. 600 Urząd Gminy

Urząd Gminy

40 000,0040 000,00

20 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w 

miejscowości Nowa Wieś

Przebudowa drogi wewnętrznej w 

miejscowości Trzciniec

Przebudowa drogi wewnętrznej w 

miejscowości Cierno- Żabieniec

15 000,00 15 000,00

55 000,00

55 000,00

60 000,00

55 000,00

55 000,00

20 000,00 20 000,00

30 000,00 30 000,00

Urząd Gminy

Urząd Gminy9 600 60016
Przebudowa drogi gminnej                 

Nr 351009T Rejowiec - Nagłowice
20 000,00 20 000,00

11

12

13

14

600

 600

600

600
Przebudowa drogi wewnętrznej w 

miejscowości Warzyn Pierwszy

60017

60017

60017

60017 68 000,00

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

60 000,00

68 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50BC9CF7-9B01-4BBB-B213-7A401908F133. Podpisany Strona 2



A.  

B.

C.

D. 

A.  

B.

C.

D. 

A.  

B.

C.

D

A.  

B.

C.

D. 

A.  

B.

C.

D

A.  

B.

C.

D. 

A.  

B.

C.

D. 

A.  

B.

C.

D. 

1 235 920,00 570 023,72 361 318,28 304 578,00 0,00 0,00 x

¹ Wykazać m. in. Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła: środki pozyskane z innych źródeł

D. Inne źródła: Środki  Funduszu  Przeciwdziałania COVID- 19

26 926 92605
Budowa boiska wielofunkcyjnego  w 

miejscowości Cierno-Żabieniec
275 000,00 0,00 275 000,00 Urząd Gminy

29 578,00

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy19 75412 18 000,00
Modernizacja budynku OSP w 

miejscowości Zagórze

20 801 80 000,00

21 900 40 000,00

80113

Dofinasowanie do zakupu samochodu 

osobowego do przewozu uczniów 

niepełnosprawnych

Urząd Gminy

90001

0,00

40 000,00

55 000,00 55 000,00

50 422,00

18 000,00

25 921

22

92195

900 90015

Modernizacja  rowu odpływowego na 

oczyszczalni ścieków w miejscowości 

Nagłowice

23

Wykonanie altany wraz z 

wyposażeniem wewnętrznym w 

miejscowości Zdanowice

9219524 921

754

900

Ogółem

Przebudowa i rozbudowa oświetlenia 

ulicznego na terenie Gminy Nagłowice

Urząd Gminy11 000,00

90095

11 000,00

200 000,00

Wykonanie altany wraz z 

wyposażeniem wewnętrznym w 

miejscowości Chycza Brzóstki

Zakup ciągnika wraz z dodatkowym 

osprzętem ( pług do odsnieżania oraz 

przedni tuz)

10 000,00

182 896,28

10 000,00

17 103,72

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50BC9CF7-9B01-4BBB-B213-7A401908F133. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 5

do Uchwały Nr XXVI/178/2021

Rady Gminy w Nagłowicach

z dnia 26 lutego 2021r

w złotych

1 2 3 4

3 269 710,00

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952 2 435 074,00

1.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E.
§ 952 919 188,00

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu U.E.
§ 903

4.
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 902

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953

5.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E.
§ 953

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 931

6.1
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E.
§ 931

7.
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla 

których istnieje płynny rynek wtórny
§ 931

8.
Przychody z tytułu zacjągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów 

wartościowych na spłatę wcześniej zacjągnietych zobowiązań
§ 907

9.
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 8 

u.f.p.)
§ 957

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 523 739,72

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

12.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 310 896,28

13.
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i 

dotacji na realizację programu, projekt lub zadania finansowanego z udziałem tych środków
§ 906

14. Przelewy z rachunku lokat § 994

15. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44

16. Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

1 060 000,00

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 1 060 000,00

1.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 992 450 000,00

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu U.E.
§ 963

4.
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu U.E.
§ 962

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993

5.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 993

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 982

6.1
wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 982

7.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla 

których istnieje płynny rynek wtórny
§ 982

8. Wcześniejsza splata istniejącego długu jst. § 965

9. Udzielone pożyczki § 991

10. Przelewy na rachunki lokat § 994

11. Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota

Przychody ogółem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50BC9CF7-9B01-4BBB-B213-7A401908F133. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6

do Uchwały Nr XXVI/178/2021

Rady Gminy w Nagłowicach

z dnia 26 lutego 2021r

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1. 921 92113 2480

Samorządowe Centrum Bibliotek i Kultury 

"DWOREK MIKOŁAJA REJA"                                     

w Nagłowicach

829 550,00

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 754 75412 2580

Dotacja na zapłatę za przyłącze do sieci 

dystrybucyjnej oraz zakup energii dla 

Ochotniczej Straży Pozarnej w Cacowie 
2 500,00

832 050,00

Dotacje podmiotowe w 2021 roku

Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50BC9CF7-9B01-4BBB-B213-7A401908F133. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu zmniejszając budżet gminy o kwotę
399 199,00zł

a) w dziale 600 rozdziale 60078 zmniejszenie o kwotę 406 544,00 zł dotacji celowej z budżetu państwa
na realizację inwestycji w zakresie infrastruktury drogowej pn. „Przebudowę dróg w ramach usuwania
skutków klęsk żywiołowych”;
b) w dziale 758 rozdziale 75801 o kwotę 7 345,00 zł zwiększa się - wpływ części oświatowej
subwencji ogólnej zgodnie z pismem Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej nr
ST3.4750.2.2021 z dnia 09 lutego 2021r.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zwiększając budżet gminy o kwotę 124 964,00 zł

a) w dziale 600 rozdziale 60016 zwiększenie środków o kwotę 20 000,00 zł przeznaczonych na realizację
inwestycji pn. „Przebudowa drogi gminnej Nr 351009T Rejowiec – Nagłowice”;

b) w dziale 600 rozdziale 60017 zwiększenie środków o kwotę 263 000,00 zł przeznaczonych na
realizację inwestycji pn. „Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Rejowiec”; „Przebudowa drogi
wewnętrznej w miejscowości Nowa Wieś”; „Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Trzciniec”;
Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Cierno- Żabieniec”; „Przebudowa drogi wewnętrznej w
miejscowości Warzyn Pierwszy”;

c) w dziale 600 rozdziale 60078 zmniejszenie środków o kwotę 516 536,00 zł zabezpieczonych na
realizację inwestycji w zakresie infrastruktury drogowej pn. „Przebudowę dróg w ramach usuwania
skutków klęsk żywiołowych”;

d) w dziale 750 rozdziale 75023 zwiększa się środki w kwocie 20 000,00 zł z przeznaczeniem na bieżące

funkcjonowanie Urzędu Gminy;

e) w dziale 754 rozdziale 75412 zabezpieczenie środków w kwocie 2 500,00 zł z przeznaczeniem na

udzielenie dotacji podmiotowej Ochotniczej Straży Pożarnej w Cacowie;

f) w dziale 851 rozdziale 85195 wprowadza się środki w kwocie 6 000,00 zł z przeznaczeniem na
funkcjonowanie telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb transportowych oraz informacji przeciwko
SARS-CoV-2 w związku z realizacją Narodowego Programu Szczepień Ochronnych.

g) w dziale 900 rozdziale 90095 dokonuje się zmiany nazwy zadania na„Zakup ciągnika wraz z
dodatkowym osprzętem ( pług do odśnieżania oraz przedni tuz) jednocześnie zwiększając środki o kwotę
55 000,00 zł na realizację powyższego zakupu.

h) w dziale 926 rozdziale 92605 zabezpiecza się środki w wysokości 275 000,00 zł na realizację
inwestycji pn. „Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Cierno-Żabieniec”.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50BC9CF7-9B01-4BBB-B213-7A401908F133. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik

